
 

 

 

 

 
Katholischer Frauenbund Graubünden 
Uniun catolica da dunnas dal Grischun 
Unione femminile cattolica dei Grigioni 

 

Präsidentinnen / Kontaktpersonen der Ortsvereine     

St. Moritz Letizia Crameri 081 833 80 32       leticr@bluewin.ch 

 Tanja Leipold 081 833 20 88 info@residenzamsee.ch 

    

Surses    

Cunter/Riom/Parsonz Brigitte Cola 078 795 76 88 cola.laim@gmail.com 

Salouf     Dolores Sonder 079 338 25 34 uniundadonnassalouf@bluewin.ch 

Savognin Fadrina Caspar 079 384 78 52 fadi1988_9@hotmail.com 

    

Albula    

Alvaschein Rosina Augustin  079 690 94 17 rosina.augustin@bluewin.ch 

Davos Elli Pinggera 078 613 97 40 oasedavos@gmail.com 

Lantsch/Lenz Antonia Jörg 081 356 34 33 antonia.kempf@yahoo.de 
    

Chur/Fünf Dörfer    

Chur Edith Gartmann 081 353 56 26           e.gartmann@bluewin.ch 

Landquart Renata Gienal Tuor 079 760 67 49 renata.gienal@bluewin.ch 

    

Imboden/Domleschg   

Bonaduz Manuela Bearth 078 755 32 62 info@frauenverein-bonaduz.ch 

Cazis Erna Sommerau 076 464 45 28 ue.som@bluewin.ch 

Domat/Ems Denise Hörler-Theus 078 673 63 74 denise@motobike.ch 
    
    

Foppa/Vals/Lumnezia   
Falera Sabina Arpagaus 079 216 85 50  scathomen@yahoo.de 

Ilanz Lucrezia Berther 076 368 65 87 info@frauenverein-ilanz.ch 

Laax Seraina Cathomen 076 375 85 39 info@dunnas-laax.ch 

Sagogn Rita Gfeller 079 681 77 44 collina888@bluewin.ch 

Schluein Petra Cadosch-Anderegg 079 745 36 49 petra.cadosch@sunrise.ch 

Sevgein Iris Cadalbert 079 960 80 73 u.d.d.sevgein@bluewin.ch 

Siat Sandra Brügger 079 578 45 23 sandra.bruegger@gmx.ch 

Vals Florina Derungs Rieder 081 935 12 55              florina.derungs@gmx.ch  

Suraua Marianne Derungs 079 456 31 10 m.loretz@gmx.ch 

    
Cadi    

Andiast Barla Kobler-Spescha 079 742 32 64 barlabety@bluewin.ch 

Breil Cornelia Deplazes-Cathomen 079 624 31 64 latalina@kns.ch 

Danis/Tavanasa Natalia De Giorgi 079 246 47 33 degiorgialbrecht@bluewin.ch 

Dardin Flavia Schuoler 079 753 21 81 flavia.cantieni@gmx.ch 

Disentis/Mustér Leslie Flury 079 504 62 95 uddm@bluewin.ch 

Medel/Curaglia Natalia Giger-Flepp 081 947 56 71 wernergiger@miumail.ch 

Rabius Theresita Eicher 081 943 10 76 theresita.eicher@bluewin.ch 

Surrein Sabina Candinas-Caduff 081 943 32 75 sabina.candinas@bluewin.ch 

Trun/Zignau Esther Tomaschett 079 714 54 39 etomaschett@gmail.com 

Tujetsch/Sedrun  Nicole Solèr 081 949 13 23 krebsnicole@hotmail.com 
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